DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIMENSÃO AMBIENTAL NO
ENSINO DE GEOGRAFIA: SEMIÁRIDO, DAS SERRAS AO MAR. de autoria de JOSÉ
ALVES CALADO NETO, foi publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 2 referente
ao ISBN 978-65-86901-01-6 .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65566

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65566